
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Prochází Bůh zákoutími příští Prahy a přes rameno nese pytel nacpaný houfem debilů. 

Vtom znenadání zakopne, pytel se roztrhne a debilové se vysypou na zem. Naštvaný 

Bůh mávne rukou a řekne: „No nic, sbírat je nebudu. Senát ČR bude stát tady!“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cikáni hrají karty. Vedle 

Deža sedí Eržika a Dežo 

ji pořád obtěžuje. Ferko 

se naštve a zvolá: „Dežo, 

nechaj ju, lepí karta!“ 

 

☺Chlápek v baru volá na 

vrchního: „Musím domů. 

Dejte mi něco, abych po 

tom vystřízlivěl.“ 

„Prosím, zde je váš účet.“ 

 
Muž se konečně vrací z dlouhé služební cesty a za letu 

volá manželce: „Ahoj, miláčku, šest měsíců jsem neměl 

sex, takže ve vlastním zájmu čekej na letišti.“ 

Ona na to: „Dobře, lásko, budu tam. Šest měsíců jsem 

ale neměla sex, takže ve vlastním zájmu vystup z letadla 

jako první.“ 

 

 Končí starý rok a éterem 

poletují SMSky: „Hezkého 

Silvestra! Šťastný nový rok! 

Všechno nejlepší…“ 

Ovíněná příjemkyně SMSky 

netuší, od koho nová zpráva 

přišla, nicméně vesele volá: 

„Díky! A v příštím roce přeji 

moře chlastu, hodně sexu a 

orgasmu!“ 

„Ale, paní učitelko, to vám 

píšu já – Janička Nováková 

ze 3. B.“ 

 

NĚKDY JE ZAPOTŘEBÍ NAUČIT SE ŘÍKAT NE. 

NAPŘÍKLAD: „DÁŠ SI VODKU?“ „PROČ NE.“ 

 NA NÁVŠTĚVĚ: 

- „Máš něco k pití?“ 

- „Vodu.“ 

- „A něco tvrdšího?“ 

- „Led.“ 

 

OBLÍBENÝ ZPŮSOB 

HYGIENY V DNEŠNÍ DOBĚ 

JE HODIT VŠECHNU ŠPÍNU  

NA NĚKOHO JINÉHO. 

 



Tři kamarádi si sdělují, co udělají s vánočními 

odměnami. První říká: „Pracuji v německé bance, 

z vánočních odměn si koupím auto a za zbytek 

pojedu na dovolenou.“ 

Druhý povídá: „Já dělám v DaimlerChrysler, za 

vánoční odměny si nechám vybudovat bazén a za 

zbytek pojedu na cestu kolem světa.“ 

Třetí na to: „Já jsem zaměstnán na obecním úřadě 

a za vánoční odměny si koupím svetr.“ 

„A co zbytek?“ ptají se ostatní. 

„Na zbytek mi přidají rodiče…“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRESUJÍCÍ PŘÍBĚH: Zastavíš krásné stopařce, která ti v autě omdlí. To je stresující. 

V nemocnici ti lékař řekne, že je těhotná a gratuluje ti k otcovství. Bráníš se, že to dítě 

není tvoje, ale ona tvrdí opak. To je velmi stresující. 

Požádáš o testy DNA, abys dokázal, že nejsi otcem dítěte. Po testech ti lékař opatrně 

vysvětlí, že jsi neplodný, a to pravděpodobně už od narození. To je extrémně stresující 

Nicméně, ulevilo se ti. 

Cestou domů začneš myslet na svou rodinu a své tři děti. A to je teprve pravý STRES! 
 

KDYŽ ŽENA ŘÍKÁ, ŽE MILUJE DĚTI VÍCE 

NEŽ SVÉHO MANŽELA, NEVĚŘTE TOMU. 

DĚTI KLIDNĚ NECHÁ U SOUSEDKY, ALE 

MANŽELA NIKDY. 

 

 

 

 

 

 

„Pane vrchní, prosím jeden jahodový bubble 

tea a krekry s okurkovým dipem.“ 

„Osmnáct ti bylo, mladej?“ 

„Ano.“ 

„Tak tady máš pivo a neser!“ 

 

„Drahá, proč ses za mě provdala?“ 

„Protože jsi vtipný.“ 

„A já jsem si myslel, že jsem dobrý 

v posteli.“ 

„No vidíš, jak jsi vtipný!“ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Vodnáři se rádi chlubí sexuálními 

historkami. V posteli jsou však 

šikovní, jen je třeba je „navigovat“. 

 

Ryby jsou promiskuitní štiky, které 

rády střídají partnery, nebo mírní, 

věrní, ale poněkud líní kapříci. 

Býci jsou skvělí milenci, ale musíte 

jim říct, co po nich chcete. Málokdy 

něčím překvapí sami od sebe.  

Berani jsou vášnivci. Pokud se s nimi 

dostanete na lože, nikdy na jejich 

vitalitu nezapomenete. 

Raci vás budou milovat dlouho  

a hluboce. Co se sexu týče, nemají 

moc rádi změny. 

Blížencům se do sexu většinou 

nechce, ale když už na něj dojde, 

umějí to pořádně roztočit! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Lvi jsou ohnivci, a to jak v posteli, tak 

i v životě. Sex s nimi bývá zpravidla 

krátký, ale intenzivní. 

Panny umějí překvapit, rozhodně se 

s nimi nebudete nudit. Sex jim ale 

dávkujte, jinak vás uženou. 

Váhy patří k nejvíc sexy znamením. 

Jsou přeborníky v orálním sexu  

i extrémnějších praktikách. 

 

Štíři jsou erotomani a nymfomanky. 

Nikdy nemají dost a rádi se oddávají 

sexu i několikrát za den. 

Střelec vám bude při sexu neustále 

něco povídat. Nicméně jejich techniky 

jsou super. 

Kozorozi jsou vnímaví milenci, kteří 

ihned poznají, co na vás platí. Lepší 

sexuální partnery těžko najdete. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☺Sir  Edwards míjí sociála na chodníku. Hodí 

mu libru a povídá: „Dej si, příteli, v nejbližší 

hospodě whisky na mé zdraví.“ 

„Já jsem abstinent, pane.“ 

„Tak tady máš pět liber a kup si dobrý tabák!“ 

„Díky, pane, ale já jsem nekuřák.“ 

„V tom případě ti dávám 100 liber a zajdi si k 

nejlepší prostitutce, ať si aspoň něco užiješ!“ 

„Promiňte, ale já nikdy netoužil po takových 

ženách.“ 

„Víš tedy co? Tady máš 200 liber a adresu. 

Navštiv mou ženu a řekni jí, ať se podívá, jak 

vypadá muž, který nepije, nekouří a nesmilní s 

prostitutkami!“ 

 

DNES SI DĚTI NEUMĚJÍ HRÁT. 

TO JSOU SAMÉ DRAHÉ 

POČÍTAČE A CHYTRÉ 

TELEFONY.  

TO JÁ, KDYŽ JSEM BYL MALÝ, 

VZAL JSEM LUK A KAMARÁD 

JABLKO.  

LETOS BY MU BYLO ŠEDESÁT. 

 

Zavítá mladík do lékárny a přeje si jeden 

prezervativ: „Jdu totiž dnes na návštěvu ke 

své milé.“ vysvětluje.  

„Anebo mi dejte rovnou dva, její sestra je 

taky kus. Nebo rovnou tři, i matka je pořád 

dost velká šťabajzna.“  

Přijde pak k dívce domů, dostane polévku, 

řízek s kaší, ale pořád se nějak ošívá, rudý 

až za ušima…  

„Co je ti miláčku, nechutnalo ti snad?“ ptá 

se ho dívka starostlivě.  

„Chutnalo, moc, ale proč jsi mi neřekla, že 

je tvůj táta lékárník?“  
 

„Pepo, máš rád sex ve třech?“ 

„No, mám!“ 
„Tak utíkej domů, ať to ještě stihneš!“ 

 

ČLOVĚK MÁ 

OČI, ABY 

VIDĚL, UŠI, 

ABY SLYŠEL, 

A ROZUM, 

ABY VČAS 

ZAPOMNĚL, 

CO VIDĚL 

A SLYŠEL. 
 



 

 

 

 

 

Blondýnka právě prožívá dost vášnivé rande, které končí muchlovačkou v mladíkově 

autě. Po chvíli se jí mladý muž, celý zrudlý vzrušením, zeptá, jestli si nechce raději 

přesednout na zadní sedadlo? „Ne!“ zakřičí blondýnka a dál pokračují v mazlení. Po 

deseti minutách, kdy už to mladík nemůže vydržet, se blondýnky znovu zeptá, zda si 

raději nechce sednout dozadu. „Ne!“ znovu razantně odmítne blondýnka. „K čertu, a 

proč ne?“ chce vědět už dopálený muž. „Protože tu chci zůstat s tebou!“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☺ Mladí manželé jsou zrovna  

v nejlepším, když vtom se ozve 

důrazné zabouchání na dveře.  

„Ježíši, manžel!“ vykřikne žena 

a muž se hned nato souká pod 

postel. Pak vyleze, sedne si na 

okraj, utře pot z čela, podívá se 

na ženu a říká: „Vidíš, jak už 

máme oba pocuchané nervy?“ 

 

Jedné noci dorazí Pepa se svou přítelkyní k 

jejímu domu. U vstupních dveří se začnou 

líbat na dobrou noc, což Pepu řádně vzruší. 

Opře se dlaní o zeď, nasadí loudivý výraz a 

žadoní: „Miláčku, co kdybys mi ho teď tady 

vykouřila?“ 

„Zbláznil ses? Rodiče jsou doma, ještě nás 

uvidí!“ 

„Prosím tě! V tuhle hodinu?“ 

„Fakt to nejde. Dovedeš si představit, co by 

se stalo, kdyby nás přistihli?“ 

„Ale no tak, nikdo tu přece není, vaši už spí.“ 

„Ani náhodou, je to moc nebezpečné!“ 

„Prosím, prosím, moc tě miluju…“ stále se 

nevzdává Pepa. Najednou se na schodech 

rozsvítí světlo a ukáže se její mladší sestra v 

pyžamu, s rozcuchanou hlavou a rozespalým 

hlasem povídá: „Taťka říká, že už ho máš 

konečně vykouřit, nebo to mám udělat já. A 

máma vzkazuje, že kdyby bylo třeba, tak to 

udělá klidně sama. Jen ať už proboha dá pryč 

tu ruku z toho zvonku!“ 

 

„Pane doktore,“ svěřuje se pacientka, 

já už z toho milování na levém boku 

nemám žádný požitek.“ 

„Tak si lehněte na pravý bok.“  
„No jo,“ odpoví smutně žena, „to bych 

zas nic neměla z televize!“ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☺ Přijde muž z práce domů, kde přistihne manželku se svým přítelem zrovna  

v nejlepším. Neváhá a do milence vypálí ránu z brokovnice. Manželka se na 

muže přísně podívá a pokárá ho: „Poslyš, jestli se budeš takhle chovat i nadále, 

nebudeš mít žádné přátele!“ 

 
„Miláčku, pozval jsem kamaráda 

k nám domů na večeři!“  

„Ty ses snad zbláznil!“ vykřikne 

žena. „Vždyť je tu bordel, nemám 

nakoupeno, ve dřezu je neumyté 

nádobí a nemám nejmenší chuť 

dělat se s večeří!“  

„Já to vím.“  

„Tak když to víš, proč ho zveš?“ 

nechápe žena.  

„Protože ten blázen uvažuje o tom, 

že se ožení.“ 

 

Baví se dva muži v nebi: „Proč tu jsi?“  

„Vrátil jsem se dřív ze služební cesty, tak mě napadlo, že 

nachytám manželku s milencem. Nahlédnu do ložnice, 

ona spí, kouknu do skříně, na balkon, za závěsy – nikde 

nikdo. Z té radosti jsem nakonec dostal infarkt a jsem 

tady.“  

„Vidíš, a kdyby ses podíval do mrazáku, mohli jsme žít 

oba!“ 

 Postaví se nahý muž 

před zrcadlo  

a ptá se: „Zrcadlo, 

řekni mi, kdo má 

největšího čuráka  

na světě?“ 

„Já!“ odpoví  

z kuchyně manželka. 

 


